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Blauw lettertype: veranderingen voorwerp aanvraag 

 

Omschrijving Vlarem Vergunde 
toestand 

  Voorwerp van 
de aanvraag 

  Gecoördineerde 
toestand 

    

 Indelings-
rubriek zoals 
vergund 

Omschrijving zoals vermeld in de 
vergunning 

Totale 
hoeveelheid + 
eenheid 

Aard* 
 

Omschrijving Hoeveelheid + 
eenheid 

Actuele indelings-
rubriek 

Omschrijving Totale 
hoeveelheid + 
eenheid 

Klasse Nummer(s) op 
uitvoerings-
plan 

Het, zonder behandeling in een 
afvalwaterzuiveringsinstallatie, 
lozen van ander huishoudelijk 
afvalwater dan afkomstig is van 
woongelegenheden, met een 
debiet van meer dan 600 
m³/jaar:  
als het lozingspunt is gelegen in 
een gemeente waarvoor het 
gemeentelijk zoneringsplan 
definitief is vastgesteld: 
lozingspunt ligt in een centraal 
gebied of een collectief 
geoptimaliseerd en individueel te 
optimaliseren buitengebied of 
buiten het zoneringsplan. 

3.2.2°a) Het lozen van maximaal 1.825 m³/jaar 
huishoudelijk afvalwater in de openbare 
riolering. 

 

 

Interne info:  

Lozen van huishoudelijk afvalwater op de 
openbare riolering met een totaal debiet 
van max. 1 m³/u; 8 m³/dag en 1.825 m³/jaar  

 

[Lozing van huishoudelijk afvalwater ter hoogte 
van de Bombardementsstraat (ca. 100 pers., 50 
l/dag, 365 dagen = 1.825 m³/jaar)]. 

1.825 m³/jaar Ongewijzigd - - 3.2.2°a) Het lozen van maximaal 1.825 m³/jaar 
huishoudelijk afvalwater in de openbare 
riolering. 

 

 

Interne info:  

Lozen van huishoudelijk afvalwater op de 
openbare riolering met een totaal debiet 
van max. 1 m³/u; 8 m³/dag en 1.825 m³/jaar  

 

[Lozing van huishoudelijk afvalwater ter hoogte 
van de Bombardementsstraat (ca. 100 pers., 50 
l/dag, 365 dagen = 1.825 m³/jaar)]. 

1.825 m³/jaar 3 Detail zie 
rioleringsplan 
 

 Addendum C4A Inrichtingen of activiteiten – vergunningsaanvraag of melding 
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Omschrijving Vlarem Vergunde 
toestand 

  Voorwerp van 
de aanvraag 

  Gecoördineerde 
toestand 

    

 Indelings-
rubriek zoals 
vergund 

Omschrijving zoals vermeld in de 
vergunning 

Totale 
hoeveelheid + 
eenheid 

Aard* 
 

Omschrijving Hoeveelheid + 
eenheid 

Actuele indelings-
rubriek 

Omschrijving Totale 
hoeveelheid + 
eenheid 

Klasse Nummer(s) op 
uitvoerings-
plan 

Het, zonder behandeling in een 
afvalwaterzuiveringsinstallatie, 
lozen van bedrijfsafvalwater dat 
al of niet één of meer van de 
gevaarlijke stoffen, vermeld in 
bijlage 2C, bevat in concentraties  
die hoger zijn dan de 
indelingscriteria, vermeld in de 
kolom “indelingscriterium GS 
(gevaarlijke stoffen)” van artikel 3 
van bijlage 2.3.1 van dit besluit, 
met een debiet:  

van meer dan 2 m³/h tot en met 
100 m³/h 

3.4.2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Het lozen van maximaal 70 m³/uur en 540 
m³/dag bedrijfsafvalwater in het kanaal 
Gent-Terneuzen op de site Tragelstraat.  

 

 

Interne info:  

[bedrijfsafvalwater thv de Bombardementstraat 
wordt verzameld in 2 verzamelbekkens met 
skimmers en wordt van hieruit verpompt naar 
de site thv de Tragelstraat.] 

70 m³/u Ongewijzigd - - 3.4.2. Het lozen van maximaal 70 m³/uur en 540 
m³/dag bedrijfsafvalwater in het kanaal 
Gent-Terneuzen op de site Tragelstraat.  

 

 

Interne info:  

[bedrijfsafvalwater thv de Bombardementstraat 
wordt verzameld in 2 verzamelbekkens met 
skimmers en wordt van hieruit verpompt naar 
de site thv de Tragelstraat.] 
 

70 m³/u 2 Detail zie 
rioleringsplan 
 

Afvalwaterzuiveringsinstallaties, 
met inbegrip van het lozen van 
het effluentwater en het 
ontwateren van de bijhorende 
slibproductie: 

voor de behandeling van ander 
huishoudelijk afvalwater, dan 
huishoudelijk afvalwater dat 
afkomstig is van 
woongelegenheden, met een 
debiet van meer dan 600 m³/jaar 

3.6.1. 

 

 

 

 

 

 

Het lozen van het effluent van 3 IBA-
installaties op oppervlaktewater met een 
debiet van maximaal 1,9 m³/u, 9,6 m³/dag 
en 1.920 m³/jaar. 

 

 

Interne info:  

Lozen van effluent van 3 IBA-installaties op 
oppervlaktewater met een totaal debiet van 
max. 1,9 m³/u; 9,6 m³/dag en 1.920 m³/jaar. 

IBA 1: 0,4 m³/u; 1,2 m³/dag; 240 m³/jaar 

IBA 2: 1 m³/u; 6,9 m³/dag; 1.380 m³/jaar 

IBA 3: 0,5 m³/u; 1,5 m³/dag; 300 m³/jaar 

 

[Alle IBA installaties zijn in dienst sinds 
01/01/2014] 
 

1.920 m³/jaar Ongewijzigd - - 3.6.1. Het lozen van het effluent van 3 IBA-
installaties op oppervlaktewater met een 
debiet van maximaal 1,9 m³/u, 9,6 m³/dag 
en 1.920 m³/jaar. 

 

 

Interne info:  

Lozen van effluent van 3 IBA-installaties op 
oppervlaktewater met een totaal debiet van 
max. 1,9 m³/u; 9,6 m³/dag en 1.920 m³/jaar. 

IBA 1: 0,4 m³/u; 1,2 m³/dag; 240 m³/jaar 

IBA 2: 1 m³/u; 6,9 m³/dag; 1.380 m³/jaar 

IBA 3: 0,5 m³/u; 1,5 m³/dag; 300 m³/jaar 

 

[Alle IBA installaties zijn in dienst sinds 
01/01/2014] 

1.920 m³/jaar 3 Detail zie 
rioleringsplan 
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Omschrijving Vlarem Vergunde 
toestand 

  Voorwerp van 
de aanvraag 

  Gecoördineerde 
toestand 

    

 Indelings-
rubriek zoals 
vergund 

Omschrijving zoals vermeld in de 
vergunning 

Totale 
hoeveelheid + 
eenheid 

Aard* 
 

Omschrijving Hoeveelheid + 
eenheid 

Actuele indelings-
rubriek 

Omschrijving Totale 
hoeveelheid + 
eenheid 

Klasse Nummer(s) op 
uitvoerings-
plan 

Opslagplaatsen voor 
brandbare vloeistoffen met 
een totale opslagcapaciteit 
van:  

meer dan  5.000.000 l 

6.4.3° De maximale opslag van 51.412.000 liter 
brandbare vloeistoffen, onderverdeeld als 
volgt:  
 
Tragelstraat 
- in zone 380: maximaal 30.330.000 liter in 
meerdere bovengrondse houders en 
1.500.000 
liter in een bovengrondse houder 380T1; 
- in zone 562: maximaal 800.000 liter in 
verplaatsbare recipiënten; 
- in zone 658: maximaal 44.000 liter in een 
ondergrondse houder; 
- in zone 659: maximaal 30.000 liter in een 
ondergrondse houder; 
 
Bombardementstraat 
- in zone 230: maximaal 18.000 liter in 
verplaatsbare recipiënten; 
- in zone 310: maximaal 40.000 liter in 
verplaatsbare recipiënten; 
- in zone 310: maximaal 2.400.000 liter in 
meerdere bovengrondse houders; 
- in zone 320: maximaal 4.235.000 liter in 
meerdere bovengrondse houders; 
- in zone 330: maximaal 5.400.000 liter in 
meerdere bovengrondse houders; 
- in zone 410: maximaal 700.000 liter in 
verplaatsbare recipiënten; 
- in zone 420: maximaal 20.000 liter in 
verplaatsbare recipiënten; 
- in zone 540: maximaal 4.500.000 liter in 
verplaatsbare recipiënten; 
- in zone 550: maximaal 1.358.000 liter in 
verplaatsbare recipiënten; 
- in zone 560:maximaal 20.000 liter in 
verplaatsbare recipiënten; 
- in zone 653: maximaal 9.000 liter in een 
ondergrondse houder. 
- In zone 655: 8.000 l in bovengrondse 
houders (slobtanks) 
 

51.412.000 l 
 

Ongewijzigd   6.4.3° De maximale opslag van 51.412.000 liter 
brandbare vloeistoffen, onderverdeeld als 
volgt:  
 
Tragelstraat 
- in zone 380: maximaal 30.330.000 liter in 
meerdere bovengrondse houders en 
1.500.000 
liter in een bovengrondse houder 380T1; 
- in zone 562: maximaal 800.000 liter in 
verplaatsbare recipiënten; 
- in zone 658: maximaal 44.000 liter in een 
ondergrondse houder; 
- in zone 659: maximaal 30.000 liter in een 
ondergrondse houder; 
 
Bombardementstraat 
- in zone 230: maximaal 18.000 liter in 
verplaatsbare recipiënten; 
- in zone 310: maximaal 40.000 liter in 
verplaatsbare recipiënten; 
- in zone 310: maximaal 2.400.000 liter in 
meerdere bovengrondse houders; 
- in zone 320: maximaal 4.235.000 liter in 
meerdere bovengrondse houders; 
- in zone 330: maximaal 5.400.000 liter in 
meerdere bovengrondse houders; 
- in zone 410: maximaal 700.000 liter in 
verplaatsbare recipiënten; 
- in zone 420: maximaal 20.000 liter in 
verplaatsbare recipiënten; 
- in zone 540: maximaal 4.500.000 liter in 
verplaatsbare recipiënten; 
- in zone 550: maximaal 1.358.000 liter in 
verplaatsbare recipiënten; 
- in zone 560:maximaal 20.000 liter in 
verplaatsbare recipiënten; 
- in zone 653: maximaal 9.000 liter in een 
ondergrondse houder. 
- In zone 655: 8.000 l in bovengrondse 
houders (slobtanks) 
 

51.412.000 l 1 Detail zie 
addendum 
R6.4-R17.3. 
 

Chemicaliën – Niet elders 
ingedeelde inrichtingen, voor 
de productie of behandeling 
van organische of 
anorganische chemicaliën:  

Met een jaarcapaciteit van 
meer dan 10.000 ton 

7.1.3° 

 

 

 

 

 

 

De maximale productie van 250.000 ton 
smeermiddelen door menging, waarvan  
 
50.000 ton/jaar op site Tragelstraat en 
200.000 ton/jaar op de site 
Bombardementstraat.  
 

250.000 
ton/jaar 

Ongewijzigd - - 7.1.3° De maximale productie van 250.000 ton 
smeermiddelen door menging, waarvan  
 
50.000 ton/jaar op site Tragelstraat en 
200.000 ton/jaar op de site 
Bombardementstraat.  
 

250.000 
ton/jaar 

1 Detail 
toestellen zie 
addendum C7 
Detail opslag 
zie addendum 
R6.4-R17.3. 
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Omschrijving Vlarem Vergunde 
toestand 

  Voorwerp van 
de aanvraag 

  Gecoördineerde 
toestand 

    

 Indelings-
rubriek zoals 
vergund 

Omschrijving zoals vermeld in de 
vergunning 

Totale 
hoeveelheid + 
eenheid 

Aard* 
 

Omschrijving Hoeveelheid + 
eenheid 

Actuele indelings-
rubriek 

Omschrijving Totale 
hoeveelheid + 
eenheid 

Klasse Nummer(s) op 
uitvoerings-
plan 

Transformatoren (gebruik 
van) met een individueel 
nominaal vermogen van: 

Meer dan 1.000 kVA 

 

- - - 12.2.2. 

 

Bombardementstraat  
 
Uitbreiding met een 
transformator met een 
individueel nominaal 
vermogen van 6000 kVA 

+ 6000 kVA 12.2.2. Bombardementstraat 
 

Transformator met een individueel 
nominaal vermogen van 6000 kVA 

6000 kVA 2 Detail zie 
addendum C7 
 

Garages, parkeerplaatsen en 
herstellingswerkplaatsen 
voor motorvoertuigen. Als 
dan niet overdekte ruimte, 
waarin gestald worden: meer 
dan 25 autovoertuigen en/of 
aanhangwagens, andere dan 
personenwagens 
 

15.1.2. Bombardementstraat 
 
De maximale stalling van 32 voertuigen 
andere dan personenwagens, met name 
stapelaars, 
heftrucs, hoogtewerker, schaarlift,.. 

32 voertuigen Ongewijzigd - - 15.1.2. Bombardementstraat 
 
De maximale stalling van 32 voertuigen 
andere dan personenwagens, met name 
stapelaars, 
heftrucs, hoogtewerker, schaarlift,.. 

32 voertuigen 2 Detail zie 
addendum C7 
 

Inrichtingen voor het fysisch 
behandelen van gassen 
(samenpersen-ontspannen):  
Koelinstallaties,  
luchtcompressoren, 
warmtepompen en 
airconditioningsinstallaties, 
en andere installaties voor 
het fysisch behandelen van 
gassen, met uitzondering van 
inrichtingen die ingedeeld 
zijn in rubriek 16.9.c) met een 
totale geïnstalleerde 
drijfkracht van:  
Meer dan 200 kW 

16.3.2.b). Bombardementstraat 

Diverse compressoren met een totaal 
geïnstalleerde drijfkracht van 236 kW en  

diverse airco’s en warmtepompen met een 
totaal geïnstalleerde drijfkracht van 298,13 
kW  

(totaal 534,13 kW) 

534,13 kW Verandering Bombardementstraat:  

Verwijdering van diverse 
airco’s en 
warmtepompen totaal 
147,32 kW 
 
Uitbreiding met diverse 
airco’s en 
warmtepompen totaal 
132,39 kW 
 
Netto verwijdering: 14,93 
kW 

- 14,93 kW 16.3.2.b) Bombardementstraat 

Diverse compressoren met een totaal 
geïnstalleerde drijfkracht van 236 kW en  

diverse airco’s en warmtepompen met een 
totaal geïnstalleerde drijfkracht van 283,20 
kW  
(totaal 519,20 kW) 

519,20 kW 2 Detail zie 
addendum C7 
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Omschrijving Vlarem Vergunde 
toestand 

  Voorwerp van 
de aanvraag 

  Gecoördineerde 
toestand 

    

 Indelings-
rubriek zoals 
vergund 

Omschrijving zoals vermeld in de 
vergunning 

Totale 
hoeveelheid + 
eenheid 

Aard* 
 

Omschrijving Hoeveelheid + 
eenheid 

Actuele indelings-
rubriek 

Omschrijving Totale 
hoeveelheid + 
eenheid 

Klasse Nummer(s) op 
uitvoerings-
plan 

Gevaarlijke producten  

Opslagplaatsen voor 
gevaarlijke gassen met 
uitzondering van de 
opslagplaatsen vermeld in 
rubriek 17.1.1. 

Meer dan 10.000 liter 

17.1.2.1.3° Bombardementstraat 
De maximale opslag van 16.138 liter diverse 
gassen in gasflessen. 
 

Interne info:  

Opgeslagen gassen in gasflessen:  
 
Bombardementstraat: 
230: 3 l zuurstof 
230/231:  
50 l propaan/butaan 
100 l helium 
672/673:  
150 l propaan/butaan 
673:  
200 l zuurstof  
200 l acetyleen 
300 l argon 
 
Mobiel i.f.v. werken: 1.800 l argon 
 
Gasblusinstallaties:  
8000 l argonite 
2894 l inergen 
2.441 l CO2 
 
  
Totaal: 16.138 l 
 

16.138 l   Ongewijzigd - - 17.1.2.1.3° Bombardementstraat 
De maximale opslag van 16.138 liter diverse 
gassen in gasflessen. 
 
 

Interne info:  

Opgeslagen gassen in gasflessen:  
 
Bombardementstraat: 
230: 3 l zuurstof 
230/231:  
50 l propaan/butaan 
100 l helium 
672/673:  
150 l propaan/butaan 
673:  
200 l zuurstof  
200 l acetyleen 
300 l argon 
 
Mobiel i.f.v. werken: 1.800 l argon 
 
Gasblusinstallaties:  
8000 l argonite 
2894 l inergen 
2.441 l CO2 
 
  
Totaal: 16.138 l 
 

16.138 l  
 

2 Detail zie 
addendum 
R17.1.2 
 

Gevaarlijke producten  

Opslagplaatsen voor 
gevaarlijke gassen in vaste 
reservoirs, met een 
gezamenlijk 
waterinhoudsvermogen: 

Meer dan 1000 liter tot en 
met 10.000 liter 

17.1.2.2.2° Bombardementstraat 

De maximale opslag van 3.340 liter argon in 
een vaste bovengrondse houder. 

 

Interne info:  

230/231: max. 3.340 liter argon in een 
bovengrondse houder 
 
Totaal 3.340 l  
 

3.340 l 
 

Verandering Uiteindelijk werd een 
bovengrrondse houder 
voor de opslag van argon 
geplaatst met een inhoud 
van 2.900 liter (ipv 3.340 
l).  

 

Vergund: 3.340 liter 

Verwijdering: 440 liter 

Nieuw totaal: 2.900 liter 

 

-440 l 17.1.2.2.1°. Bombardementstraat: 

De maximale opslag van 2.900 liter argon in 
een vaste bovengrondse houder. 

 

Interne info:  

230/231: max. 2.900 liter argon in een 
bovengrondse houder 
 
Totaal 2.900 l  

 

2.900 l 
 

3 Detail zie 
addendum 
R17.1.2 
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Omschrijving Vlarem Vergunde 
toestand 

  Voorwerp van 
de aanvraag 

  Gecoördineerde 
toestand 

    

 Indelings-
rubriek zoals 
vergund 

Omschrijving zoals vermeld in de 
vergunning 

Totale 
hoeveelheid + 
eenheid 

Aard* 
 

Omschrijving Hoeveelheid + 
eenheid 

Actuele indelings-
rubriek 

Omschrijving Totale 
hoeveelheid + 
eenheid 

Klasse Nummer(s) op 
uitvoerings-
plan 

Gevaarlijke producten  

Opslagplaatsen voor 
gevaarlijke vloeistoffen en 
vaste stoffen, met 
uitzondering van deze 
vermeld in rubriek 17.1., 17.4. 
en rubriek 48. 
Brandgevaarlijke vloeistoffen 
en vaste stoffen. 
Opslagplaatsen voor 
vloeistoffen en vaste stoffen 
op basis van etikettering 
gekenmerkt door het 
gevarenpictogram GHS02 (

) 

Gasolie, diesel, lichte 
stookolie en gelijkaardige 
vloeistoffen met een 
vlampunt ≥ 55 °C met een 
gezamenlijke opslagcapaciteit 
van:  

100 kg tot en met 20 ton voor 
andere inrichtingen dan  
 

17.3.2.1.1.1°.
b) 

De maximale opslag van 2,21 ton diesel in 
een bovengrondse enkelwandige houder 
van 2.600 liter. 
 

Interne info:  

Opslag van ontvlambare vloeistoffen 
gevarencategorie 3 (GHS02) (gasolie, diesel, 
lichte stookolie en gelijkaardige vloeistoffen 
met vlampunt ≥ 55°.  
 
3x 1.200 l diesel (reservoirs geïntegreerd in 
de dieselmotoren voor de 
bluswaterpompen (opslag niet ingedeeld) 
 
 
1x 1.000 l diesel (reservoir geïntegreerd in 
de dieselmotor voor de bluswaterpompen 
(opslag niet ingedeeld) 
 
1x 2.600 l diesel in een bovengrondse 
houder (hogedrukreiniger) 
 
Totaal opslag van 2,21 ton diesel 
 
 

 

2,21 ton Ongewijzigd  - - 17.3.2.1.1.1°b) De maximale opslag van 2,21 ton diesel in 
een bovengrondse enkelwandige houder 
van 2.600 liter. 
 

Interne info:  

Opslag van ontvlambare vloeistoffen 
gevarencategorie 3 (GHS02) (gasolie, diesel, 
lichte stookolie en gelijkaardige vloeistoffen 
met vlampunt ≥ 55°.  
 
3x 1.200 l diesel (reservoirs geïntegreerd in 
de dieselmotoren voor de 
bluswaterpompen (opslag niet ingedeeld) 
 
 
1x 1.000 l diesel (reservoir geïntegreerd in 
de dieselmotor voor de bluswaterpompen 
(opslag niet ingedeeld) 
 
1x 2.600 l diesel in een bovengrondse 
houder (hogedrukreiniger) 
 
Totaal opslag van 2,21 ton diesel 
 

 

 

2,21 ton 3 Detail zie 
addendum 
R6.4-R17.3. 
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Omschrijving Vlarem Vergunde 
toestand 

  Voorwerp van 
de aanvraag 

  Gecoördineerde 
toestand 

    

 Indelings-
rubriek zoals 
vergund 

Omschrijving zoals vermeld in de 
vergunning 

Totale 
hoeveelheid + 
eenheid 

Aard* 
 

Omschrijving Hoeveelheid + 
eenheid 

Actuele indelings-
rubriek 

Omschrijving Totale 
hoeveelheid + 
eenheid 

Klasse Nummer(s) op 
uitvoerings-
plan 

Gevaarlijke producten  

Opslagplaatsen voor 
gevaarlijke vloeistoffen en 
vaste stoffen, met 
uitzondering van deze 
vermeld in rubriek 17.1., 17.4. 
en rubriek 48. 
Brandgevaarlijke vloeistoffen 
en vaste stoffen. 
Opslagplaatsen voor 
vloeistoffen en vaste stoffen 
op basis van etikettering 
gekenmerkt door het 
gevarenpictogram GHS02 (

) 

Overige ontvlambare 
vloeistoffen van 
gevarencategorie 3 met een 
gezamenlijke opslagcapaciteit 
van: 

meer dan 200 ton 

17.3.2.1.2.2° De maximale opslag van 58,836 ton 
ontvlambare stoffen van gevarencategorie 
3 (GHS02), 

onderverdeeld als volgt: 

Bombardementstraat 

- zone 231: 2.800 kg in een ondergrondse 
houder; 

- zone 410: 52.500 kg in verplaatsbare 
recipiënten; 

- zone 410: 3.536 kg in verplaatsbare 
recipiënten. 

 

Interne info:  

Opslag van ontvlambare stoffen 
gevarencategorie 3 (GHS02) (overige 
ontvlambare vloeistoffen)  

Bombardementstraat: 

231: 2,8 ton  in een ondergrondse houder    

410: 52,5 ton in verplaatsbare recipiënten   

410: 3,536 ton in verplaatsbare recipiënten 
(brandveilige kast)  
 
Totaal: 58,836  ton 

58,836  ton Ongewijzigd - - 17.3.2.1.2.2° De maximale opslag van 58,836 ton 
ontvlambare stoffen van gevarencategorie 
3 (GHS02), 

onderverdeeld als volgt: 

Bombardementstraat 

- zone 231: 2.800 kg in een ondergrondse 
houder; 

- zone 410: 52.500 kg in verplaatsbare 
recipiënten; 

- zone 410: 3.536 kg in verplaatsbare 
recipiënten. 

 

Interne info:  

Opslag van ontvlambare stoffen 
gevarencategorie 3 (GHS02) (overige 
ontvlambare vloeistoffen)  

Bombardementstraat: 

231: 2,8 ton  in een ondergrondse houder    

410: 52,5 ton in verplaatsbare recipiënten   

410: 3,536 ton in verplaatsbare recipiënten 
(brandveilige kast)  
 

Totaal: 58,836  ton 

58,836  ton 2 Detail zie 
addendum 
R6.4-R17.3. 
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Omschrijving Vlarem Vergunde 
toestand 

  Voorwerp van 
de aanvraag 

  Gecoördineerde 
toestand 

    

 Indelings-
rubriek zoals 
vergund 

Omschrijving zoals vermeld in de 
vergunning 

Totale 
hoeveelheid + 
eenheid 

Aard* 
 

Omschrijving Hoeveelheid + 
eenheid 

Actuele indelings-
rubriek 

Omschrijving Totale 
hoeveelheid + 
eenheid 

Klasse Nummer(s) op 
uitvoerings-
plan 

Gevaarlijke producten  

Opslagplaatsen voor 
gevaarlijke vloeistoffen en 
vaste stoffen, met 
uitzondering van deze 
vermeld in rubriek 17.1., 17.4. 
en rubriek 48. 
Brandgevaarlijke vloeistoffen 
en vaste stoffen. 
Opslagplaatsen voor 
vloeistoffen en vaste stoffen 
op basis van etikettering 
gekenmerkt door het 
gevarenpictogram GHS02 (

) 

ontvlambare vloeistoffen van 
gevarencategorie 1 en 2 met 
een gezamenlijke 
opslagcapaciteit van: 

meer dan 2 ton tot en met 50 
ton, als de inrichting volledig 
is gelegen in industriegebied 
voor de opslag in 
bovengrondse houders of een 
combinatie van 
bovengrondse en 
ondergrondse houders 

17.3.2.2.1° De maximale opslag van 1,64 ton 
ontvlambare vloeistoffen van 
gevarencategorie 1 en 2 

(GHS02), onderverdeeld als volgt: 

Bombardementstraat 

- zone 230-231: 1.640 kg in verplaatsbare 
recipiënten 

 

Interne info:  

Opslag van ontvlambare vloeistoffen 
gevarencategorie 1 en 2 (GHS02): 

Bombardementstraat: 

230-231: 1,64 ton in verplaatsbare 
recipiënten 

 

Totaal: 1.640 kg   

1,64 ton 
 

Ongewijzigd - - 
 

17.3.2.2.1° De maximale opslag van 1,64 ton 
ontvlambare vloeistoffen van 
gevarencategorie 1 en 2 

(GHS02), onderverdeeld als volgt: 

Bombardementstraat 

- zone 230-231: 1.640 kg in verplaatsbare 
recipiënten 

 

 

Interne info:  

Opslag van ontvlambare vloeistoffen 
gevarencategorie 1 en 2 (GHS02): 

Bombardementstraat: 

230-231: 1,64 ton in verplaatsbare 
recipiënten 

 

Totaal: 1.640 kg   

1640 kg 
 

3 Detail zie 
addendum 
R6.4-R17.3. 
 

Opslagplaatsen voor 
gevaarlijke vloeistoffen en 
vaste stoffen, met 
uitzondering van deze 
vermeld in rubriek 17.1., 17.4. 
en rubriek 48.  

Bijtende vloeistoffen en vaste 
stoffen. 
Opslagplaatsen voor 
vloeistoffen en vaste stoffen 
op basis van etikettering 
gekenmerkt door het 
gevarenpictogram GHS05 (

) met een gezamenlijke 
opslagcapaciteit van: 

meer dan 100 ton  

17.3.4.3° De maximale opslag van 4.461,5 ton 
bijtende stoffen (GHS05), onderverdeeld 
als volgt: 
 
Tragelstraat 
- in zone 380: 1.650 ton in meerdere 
bovengrondse houders. 
 
Bombardementstraat 
- in zone 310: maximaal 2.400 ton in 
meerdere bovengrondse houders; 
- in zone 410: maximaal 232,5 ton in 
verplaatsbare recipiënten; 
- in zone 420: maximaal 15.ton in 
verplaatsbare recipiënten; 
- in zone 540: maximaal 150 ton in 
verplaatsbare recipiënten; 
- in zone 550: maximaal 10 ton in 
verplaatsbare recipiënten; 
- in fabriek: maximaal 4 ton in 
verplaatsbare recipiënten. 

4.461,5 ton 
 

Ongewijzigd - - 
 

17.3.4.3° De maximale opslag van 4.461,5 ton 
bijtende stoffen (GHS05), onderverdeeld 
als volgt: 
 
Tragelstraat 
- in zone 380: 1.650 ton in meerdere 
bovengrondse houders. 
 
Bombardementstraat 
- in zone 310: maximaal 2.400 ton in 
meerdere bovengrondse houders; 
- in zone 410: maximaal 232,5 ton in 
verplaatsbare recipiënten; 
- in zone 420: maximaal 15.ton in 
verplaatsbare recipiënten; 
- in zone 540: maximaal 150 ton in 
verplaatsbare recipiënten; 
- in zone 550: maximaal 10 ton in 
verplaatsbare recipiënten; 
- in fabriek: maximaal 4 ton in 
verplaatsbare recipiënten. 

4.461,5 ton 
 

1 Detail zie 
addendum 
R6.4-R17.3. 
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Omschrijving Vlarem Vergunde 
toestand 

  Voorwerp van 
de aanvraag 

  Gecoördineerde 
toestand 

    

 Indelings-
rubriek zoals 
vergund 

Omschrijving zoals vermeld in de 
vergunning 

Totale 
hoeveelheid + 
eenheid 

Aard* 
 

Omschrijving Hoeveelheid + 
eenheid 

Actuele indelings-
rubriek 

Omschrijving Totale 
hoeveelheid + 
eenheid 

Klasse Nummer(s) op 
uitvoerings-
plan 

Opslagplaatsen voor 
gevaarlijke vloeistoffen en 
vaste stoffen, met 
uitzondering van deze 
vermeld in rubriek 17.1., 17.4. 
en rubriek 48.  

Schadelijke vloeistoffen en 
vaste stoffen.  
Opslagplaatsen voor 
vloeistoffen en vaste stoffen 
op basis van etikettering 
gekenmerkt door het 
gevarenpictogram GHS07 (

) met een gezamenlijke 
opslagcapaciteit van: 

meer dan 100 ton  

17.3.6.3° De maximale opslag van 39.393,64 ton 
schadelijke stoffen (GHS07), onderverdeeld 
als volgt: 

Tragelstraat 

- in zone 380: maximaal 27.180 ton in 
meerdere bovengrondse houders; 
- in zone 658: maximaal 44.ton in een 
ondergrondse houder; 
- in zone 659: maximaal 30 ton in een 
ondergrondse houder; 

Bombardementstraat 

- in zone 230: maximaal 18 ton in 
verplaatsbare recipiënten; 
- in zone 230: maximaal 2,8 ton in een 
ondergrondse houder; 
- in labo (230/231): maximaal 0,8 ton in 
verplaatsbare recipiënten; 
- in zone 310: maximaal 2.400 ton in 
meerdere bovengrondse houders; 
- in zone 310: maximaal 40 ton in 
verplaatsbare recipiënten 
- in zone 320: maximaal 3.855 ton in 
meerdere bovengrondse houders; 
- in zone 330: maximaal 5.400 ton in 
meerdere bovengrondse houders; 
- in zone 410: maximaal 232,5 ton in 
verplaatsbare recipiënten; 
- in zone 410: maximaal 3.536 kg in 
verplaatsbare recipiënten 
- in zone 420: maximaal 15 ton in 
verplaatsbare recipiënten; 
- in zone 540: maximaal 150 ton in 
verplaatsbare recipiënten; 
- in zone 550: maximaal 10 ton in 
verplaatsbare recipiënten; 
- in zone 653: maximaal 9 ton in een 
ondergrondse houder; 
- in zone 655: maximaal 3 ton in een 
bovengrondse houder. 

39.393,64 ton 
 

Ongewijzigd - - 17.3.6.3° De maximale opslag van 39.393,64 ton 
schadelijke stoffen (GHS07), onderverdeeld 
als volgt: 

Tragelstraat 

- in zone 380: maximaal 27.180 ton in 
meerdere bovengrondse houders; 
- in zone 658: maximaal 44.ton in een 
ondergrondse houder; 
- in zone 659: maximaal 30 ton in een 
ondergrondse houder; 

Bombardementstraat 

- in zone 230: maximaal 18 ton in 
verplaatsbare recipiënten; 
- in zone 230: maximaal 2,8 ton in een 
ondergrondse houder; 
- in labo (230/231): maximaal 0,8 ton in 
verplaatsbare recipiënten; 
- in zone 310: maximaal 2.400 ton in 
meerdere bovengrondse houders; 
- in zone 310: maximaal 40 ton in 
verplaatsbare recipiënten 
- in zone 320: maximaal 3.855 ton in 
meerdere bovengrondse houders; 
- in zone 330: maximaal 5.400 ton in 
meerdere bovengrondse houders; 
- in zone 410: maximaal 232,5 ton in 
verplaatsbare recipiënten; 
- in zone 410: maximaal 3.536 kg in 
verplaatsbare recipiënten 
- in zone 420: maximaal 15 ton in 
verplaatsbare recipiënten; 
- in zone 540: maximaal 150 ton in 
verplaatsbare recipiënten; 
- in zone 550: maximaal 10 ton in 
verplaatsbare recipiënten; 
- in zone 653: maximaal 9 ton in een 
ondergrondse houder; 
- in zone 655: maximaal 3 ton in een 
bovengrondse houder. 

39.393,64 ton 
 

1 Detail zie 
addendum 
R6.4-R17.3. 
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Omschrijving Vlarem Vergunde 
toestand 

  Voorwerp van 
de aanvraag 

  Gecoördineerde 
toestand 

    

 Indelings-
rubriek zoals 
vergund 

Omschrijving zoals vermeld in de 
vergunning 

Totale 
hoeveelheid + 
eenheid 

Aard* 
 

Omschrijving Hoeveelheid + 
eenheid 

Actuele indelings-
rubriek 

Omschrijving Totale 
hoeveelheid + 
eenheid 

Klasse Nummer(s) op 
uitvoerings-
plan 

Opslagplaatsen voor 
gevaarlijke vloeistoffen en 
vaste stoffen, met 
uitzondering van deze 
vermeld in rubriek 17.1., 17.4. 
en rubriek 48.  

Op lange termijn 
gezondheidsgevaarlijke 
vloeistoffen en vaste stoffen. 
Opslagplaatsen voor 
vloeistoffen en vaste stoffen 
op basis van etikettering 
gekenmerkt door het 
gevarenpictogram GHS08 (

) met een gezamenlijke 
opslagcapaciteit van: 

meer dan 50 ton 

17.3.7.3. De maximale opslag van 32.195,94 ton op 
lange termijn gezondheids-gevaarlijke 
stoffen 

(GHS08), onderverdeeld als volgt; 

Tragelstraat 

- in zone 380: maximaal 25.120 ton in 
meerdere bovengrondse houders; 
- in zone 658: maximaal 44.ton in een 
ondergrondse houder; 
- in zone 659: maximaal 30 ton in een 
ondergrondse houder; 

Bombardementstraat 

- in zone 230: maximaal 18 ton in 
verplaatsbare recipiënten; 
- in zone 230: maximaal 2,8 ton in een 
ondergrondse houder; 
- in labo (230/231): maximaal 1,64 ton in 
verplaatsbare recipiënten; 
- in zone 310: maximaal 2.400 ton in 
meerdere bovengrondse houders; 
- in zone 310: maximaal 40 ton in 
verplaatsbare recipiënten 
- in zone 320: maximaal 4.095 ton in 
meerdere bovengrondse houders; 
- in zone 410: maximaal 232,5 ton in 
verplaatsbare recipiënten; 
- in zone 420: maximaal 15 ton in 
verplaatsbare recipiënten; 
- in zone 540: maximaal 150 ton in 
verplaatsbare recipiënten; 
- in zone 550: maximaal 10 ton in 
verplaatsbare recipiënten; 
- in zone 560: maximaal 20 ton in 
verplaatsbare recipiënten; 
- in zone 653: maximaal 9 ton in een 
ondergrondse houder. 
- in zone 655: maximaal 8 ton in een 
bovengrondse houder. 
 

32.195,94 ton 
 
 

Ongewijzigd - - 17.3.7.3. De maximale opslag van 32.195,94 ton op 
lange termijn gezondheids-gevaarlijke 
stoffen 

(GHS08), onderverdeeld als volgt; 

Tragelstraat 

- in zone 380: maximaal 25.120 ton in 
meerdere bovengrondse houders; 
- in zone 658: maximaal 44.ton in een 
ondergrondse houder; 
- in zone 659: maximaal 30 ton in een 
ondergrondse houder; 

Bombardementstraat 

- in zone 230: maximaal 18 ton in 
verplaatsbare recipiënten; 
- in zone 230: maximaal 2,8 ton in een 
ondergrondse houder; 
- in labo (230/231): maximaal 1,64 ton in 
verplaatsbare recipiënten; 
- in zone 310: maximaal 2.400 ton in 
meerdere bovengrondse houders; 
- in zone 310: maximaal 40 ton in 
verplaatsbare recipiënten 
- in zone 320: maximaal 4.095 ton in 
meerdere bovengrondse houders; 
- in zone 410: maximaal 232,5 ton in 
verplaatsbare recipiënten; 
- in zone 420: maximaal 15 ton in 
verplaatsbare recipiënten; 
- in zone 540: maximaal 150 ton in 
verplaatsbare recipiënten; 
- in zone 550: maximaal 10 ton in 
verplaatsbare recipiënten; 
- in zone 560: maximaal 20 ton in 
verplaatsbare recipiënten; 
- in zone 653: maximaal 9 ton in een 
ondergrondse houder. 
- in zone 655: maximaal 8 ton in een 
bovengrondse houder. 
 

32.195,94 ton 
 

1 Detail zie 
addendum 
R6.4-R17.3. 
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Omschrijving Vlarem Vergunde 
toestand 

  Voorwerp van 
de aanvraag 

  Gecoördineerde 
toestand 

    

 Indelings-
rubriek zoals 
vergund 

Omschrijving zoals vermeld in de 
vergunning 

Totale 
hoeveelheid + 
eenheid 

Aard* 
 

Omschrijving Hoeveelheid + 
eenheid 

Actuele indelings-
rubriek 

Omschrijving Totale 
hoeveelheid + 
eenheid 

Klasse Nummer(s) op 
uitvoerings-
plan 

Opslagplaatsen voor 
gevaarlijke vloeistoffen en 
vaste stoffen, met 
uitzondering van deze 
vermeld in rubriek 17.1., 17.4. 
en rubriek 48.  

Voor het aquatisch milieu 
gevaarlijke vloeistoffen en 
vaste stoffen. 
Opslagplaatsen voor 
vloeistoffen en vaste stoffen 
op basis van etikettering 
gekenmerkt door het 
gevarenpictogram GHS09 (

) met een gezamenlijke 
opslagcapaciteit van: 

Meer dan 2 tot en met 200 
ton 

17.3.8.3. De maximale opslag van 210,84 ton voor 
het aquatisch milieu gevaarlijke stoffen 
(GHS09), 

onderverdeeld als volgt: 

Bombardementstraat 

- in zone 230/231: maximaal 0,84 ton in 
verplaatsbare recipiënten; 
- in zone 310: maximaal 80 ton in meerdere 
bovengrondse houders; 
- in zone 410: maximaal 100 ton in 
verplaatsbare recipiënten; 
- in zone 420: maximaal 5 ton in 
verplaatsbare recipiënten; 
- in zone 540: maximaal 20 ton in 
verplaatsbare recipiënten; 
- in zone 550: maximaal 5 ton in 
verplaatsbare recipiënten. 

210,840 ton 
 

Ongewijzigd - - 
 

17.3.8.3. De maximale opslag van 210,84 ton voor 
het aquatisch milieu gevaarlijke stoffen 
(GHS09), 

onderverdeeld als volgt: 

Bombardementstraat 

- in zone 230/231: maximaal 0,84 ton in 
verplaatsbare recipiënten; 
- in zone 310: maximaal 80 ton in meerdere 
bovengrondse houders; 
- in zone 410: maximaal 100 ton in 
verplaatsbare recipiënten; 
- in zone 420: maximaal 5 ton in 
verplaatsbare recipiënten; 
- in zone 540: maximaal 20 ton in 
verplaatsbare recipiënten; 
- in zone 550: maximaal 5 ton in 
verplaatsbare recipiënten. 

210,840 ton 
 

1 Detail zie 
addendum 
R6.4-R17.3. 
 

Opslagplaatsen voor 
gevaarlijke vloeistoffen en 
vaste stoffen, met 
uitzondering van deze 
vermeld in rubriek 17.1., 17.4. 
en rubriek 48.  

Opslagplaatsen voor 
gevaarlijke vloeistoffen en 
vaste stoffen, met 
uitzondering van deze 
vermeld onder rubriek 48., in 
verpakkingen met een 
inhoudsvermogen van 
maximaal 30 liter of 30 
kilogram, voor zover de 
maximale opslag begrepen is 
tussen 50 kg of 50 l en 5000 kg 
of 5000 l 

17.4. De maximale opslag van 3.352 liter diverse 
gevaarlijke stoffen in kleine verpakkingen. 

3.352 liter Ongewijzigd - - 
 

17.4. De maximale opslag van 3.352 liter diverse 
gevaarlijke stoffen in kleine verpakkingen. 

3.352 liter 3 Detail zie 
addendum 
R6.4-R17.3. 
 

Opslagplaatsen van hout 
(hout, houtschors, riet, vlas 
(houtachtig gedeelte), stro of 
soortgelijke producten) met 
een capaciteit van:  

           

als de inrichting volledig is 
gelegen in industriegebied: 
meer dan 400 m³ in een lokaal 

19.6.1°c) Bombardementstraat: 

De maximale opslag van 800 m³ houten 
paletten in een lokaal. 

800 m³ Ongewijzigd - - 19.6.1°c) Bombardementstraat: 

De maximale opslag van 800 m³ houten 
paletten in een lokaal. 

800 m³ 2 Detail zie 
addendum C8A-
uitvoeringsplan
nen-lijst opslag 
niet gevaarlijk 
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Omschrijving Vlarem Vergunde 
toestand 

  Voorwerp van 
de aanvraag 

  Gecoördineerde 
toestand 

    

 Indelings-
rubriek zoals 
vergund 

Omschrijving zoals vermeld in de 
vergunning 

Totale 
hoeveelheid + 
eenheid 

Aard* 
 

Omschrijving Hoeveelheid + 
eenheid 

Actuele indelings-
rubriek 

Omschrijving Totale 
hoeveelheid + 
eenheid 

Klasse Nummer(s) op 
uitvoerings-
plan 

als de inrichting volledig is 
gelegen in industriegebied: 
meer dan 1.600 m³ in open 
lucht 

19.6.1.d. Bombardementstraat: 

De maximale opslag van 1.800 m³ houten 
paletten in open lucht. 

1.800 m³ Ongewijzigd - 
 

- 19.6.1.d. Bombardementstraat: 

De maximale opslag van 1.800 m³ houten 
paletten in open lucht. 

1.800 m³ 
buiten 

2 Detail zie 
addendum C8A-
uitvoeringsplan
nen-lijst opslag 
niet gevaarlijk 
 

Kunststoffen 
macromoleculaire 
synthetische stoffen) 
Opslag van kunststoffen en 
van voorwerpen uit 
kunststoffen, met een 
capaciteit van:  
als de inrichting volledig is 
gelegen in industriegebied: 
meer dan 10 ton tot en met 
200 ton in een lokaal 

23.3.1°a) De maximale opslag van 53,5 ton 
kunststoffen in een lokaal. 
 

Interne info:  

Maximale opslag van 53,5 ton kunststoffen 
in een lokaal:  
512: 50 ton 
550: 3,5 ton 
 

53,5 ton Ongewijzigd - 
 

- 23.3.1°a) De maximale opslag van 53,5 ton 
kunststoffen in een lokaal. 
 

Interne info:  

Maximale opslag van 53,5 ton kunststoffen 
in een lokaal:  
512: 50 ton 
550: 3,5 ton 
 

53,5 ton 2 Detail zie 
addendum C8A-
uitvoeringsplan
nen-lijst opslag 
niet gevaarlijk 
 

Laboratoria waar geen 
afvalwater, eigen aan de 
laboratoriumtechnieken, 
gegenereerd wordt 

24.4. Een labo met een oppervlakte van 690 m³. 
 

1 labo Ongewijzigd - 
 

- 24.4. Een labo met een oppervlakte van 690 m³. 
 

1 labo 3 Detail zie 
addendum C7 
 

Metalen of voorwerpen uit 
metaal 
andere smederijen dan de 
smederijen, vermeld in 
rubriek 29.5.1, en inrichtingen 
voor het mechanisch 
behandelen van metalen en 
het vervaardigen van 
voorwerpen uit metaal met 
een geïnstalleerde totale 
drijfkracht van:  
5 kW tot en met 200 kW, als 
de inrichting volledig is 
gelegen in een 
industriegebied 
 

29.5.2.1°a) Bombardementstraat:  
 
Diverse metaalbewerkingstoestellen met 
een totaal geïnstalleerde drijfkracht van 35 
kW (zone 610) 
 

 

35 kW Ongewijzigd - 
 

- 29.5.2.1°a) Bombardementstraat:  
 
Diverse metaalbewerkingstoestellen met 
een totaal geïnstalleerde drijfkracht van 35 
kW (zone 610) 
 
 

35 kW 3 Detail zie 
addendum C7 
 



 
 

 
 
pov 501304-Rubriekentabel-Total-Gridconnectie-20250510.docx Addendum p 13 
project: TotalEnergies Marketing Belgium - Ertvelde – OVA ingedeelde inrichting klasse 1 – IIOA 
 
 

Omschrijving Vlarem Vergunde 
toestand 

  Voorwerp van 
de aanvraag 

  Gecoördineerde 
toestand 

    

 Indelings-
rubriek zoals 
vergund 

Omschrijving zoals vermeld in de 
vergunning 

Totale 
hoeveelheid + 
eenheid 

Aard* 
 

Omschrijving Hoeveelheid + 
eenheid 

Actuele indelings-
rubriek 

Omschrijving Totale 
hoeveelheid + 
eenheid 

Klasse Nummer(s) op 
uitvoerings-
plan 

Metalen of voorwerpen uit 
metaal 
Ontvetten van metalen of 
voorwerpen van metaal door 
middel van: 
Andere organische 
oplosmiddelen met een totaal 
inhoudsvermogen van de 
baden en de spoelbaden of 
van de opvangrecipiënten 
voor de opvang van de 
gebruikte chemicaliën als niet 
gebruik gemaakt wordt van 
behandelingsbaden en 
spoelbaden, van:  
10 l tot en met 1000 l, als de 
inrichting volledig is gelegen 
in industriegebied 
 

29.5.7.2.a)1 Een ontvettingsinstallatie met een inhoud 
van 200 l 

200 l  Ongewijzigd - 

 

- 29.5.7.2°a)1) Een ontvettingsinstallatie met een inhoud 
van 200 l 

200 l  3 Detail zie 
addendum C7 
 

Opslag van papierdeeg, 
papier, karton en van waren 
uit papier en karton, met een 
opslagcapaciteit van:  
als de inrichting volledig in 
een industriegebied lig meer 
dan 20 ton tot en met 200 
ton in een lokaal 

33.4.1°a) Bombardementstraat: 

De maximale opslag van 30 ton papier en 
karton in een lokaal. 

Interne info:  

512: max. 30 ton papier en karton in een 
lokaal 

30 ton Ongewijzigd - - 33.4.1°a) Bombardementstraat: 

De maximale opslag van 30 ton papier en 
karton in een lokaal. 

Interne info:  

512: max. 30 ton papier en karton in een 
lokaal 

30 ton 3 Detail zie 
addendum C8A-
uitvoeringsplan
nen-lijst opslag 
niet gevaarlijk 
 

Stoomtoestellen en warm 
watertoestellen 
(vastgeplaatste). 
Warmtewisselaars, andere 
dan deze vermeld onder 
rubriek 39.2. en deze voor op 
een stoomdistributienet 
aangesloten woningen, met 
een waterinhoud van de 
secundaire ruimte van: 25 l 
tot en met  5.000 l 

39.4.1. Bombardementstraat: 

Een warmtewisselaar met een waterinhoud 
van de secundaire ruimte van 3.500 liter. 

 

Interne info:  

610: warmtewisselaar verwarming 210, 
220 & 230, waterinhoud secundaire ruimte 
3.500 liter 

3.500 liter Ongewijzigd - - 39.4.1° Bombardementstraat: 

Een warmtewisselaar met een waterinhoud 
van de secundaire ruimte van 3.500 liter. 

 

Interne info:  

610: warmtewisselaar verwarming 210, 
220 & 230, waterinhoud secundaire ruimte 
3.500 liter 

3.500 liter 3 Detail zie 
addendum C7 
 

* Aard van de vraag:   

  Verandering – Ongewijzigd – Hernieuwing - Niet langer van toepassing 


